
Nøkkelring i emalje

Maksimal trykkområde tilgjengelig

EksempelEmaljemaling Logotrykk tilgjengelig på begge sider

  

 

Spesifikasjoner for utkastet:
CMYK farger

Helst vektor-filer
300 dpi

EK - S 

EK - M

EK - L
< 60mm

< 40mm

< 20mm

< 60mm

< 40mm

< 20mm

EK - S 

EK - M

EK - L

EKD - S 

EKD - M

EKD - L


